罗格朗零售渠道
终端配电产品手册
您也可以成为
专业的电工
客户服务热线：
4008-806-050
网址：www.legrand.com.cn
LEGRAND LOW VOLTAGE ELECTRICAL (WUXI) CO., LTD.

DAF634
RXD C型曲线 4P
电流 订货号 产品型号产品图片 脱扣曲线 极数
10A
16A
20A
25A
32A
40A
DBF105
DBF165
DBF205
DBF255
DBF325
DBF405
RXDK C型曲线 1P+N
小型断路器 (分断能力：6kA)
80A
100A
DAN801
DANX01
RXD C型曲线 1P
80A
100A
DAN802
DANX02
RXD C型曲线 2P
80A
100A
DAN803
DANX03
RXD C型曲线 3P
80A
100A
DAN804
DANX04
RXD C型曲线 4P
28
电流 最小包装 订货号
自恢复式过欠压保护器
产品型号 极数产品图片
25A
32A
40A
50A
63A
80A
4 158 90
4 158 91
4 158 92
4 158 93
4 158 94
4 154 04
6
6